załącznik nr 5 do ogłoszenia o zamówieniu 
Nr zamówienia: FZ-281-139/13

Załącznik nr 1 do umowy 

Nazwa i adres Wykonawcy…………………………………………….
Dostawa monitorów 24 i 27 calowych
FORMULARZ CENOWY

Zgodnie ze sposobem postępowania w toku licytacji elektronicznej, przedstawiamy formularz cenowy:

	Lp.
	Nazwa pozycji
przedmiotu zamówienia 
	Opis potwierdzający spełnienie wymagań Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto
w PLN

	
Stawka podatku VAT 
w %

	Wartość brutto
z podatkiem VAT
w PLN
(kol. 4 x kol. 5 + podatek VAT w PLN) 


	Kol.1
	Kol.2
	Kol.3
	Kol.4
	Kol.5
	Kol.6
	Kol.7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM = Cena oferty brutto







………………………………………………………….. 
podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych do reprezentowania Wykonawcy lub Pełnomocnika 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

